ПРИКАЗ
Москва

от 2021 года

О внесении изменений в перечень
образовательных программ среднего
профессионального образования, по
которым Красноармейский
автомобилестроительный колледж -
филиал РАНХиГС проводит конкурс
при приеме на обучение
на 2021/22 учебный год

На основании решения ученого совета Академии от 11 мая 2021 г. (протокол №6)
приказываю:

1. Объявить прием на обучение в Красноармейском автомобилестроительном колледже
- филиале РАНХиГС на 2021/22 учебный год на образовательную программу среднего
профессионального образования по направлению подготовки 15.02.08 Технология
машиностроения по очной и очно-заочной формам обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг (на базе основного общего образования (9 классов)).

2. Приложение 1 к Правилам приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/22 учебный
год, утвержденным приказом от 19 февраля 2021 г. № 01-1367, пункт 7 Красноармейский
автомобилестроительный колледж - филиал РАНХиГС дополнить строкой следующего
содержания:
«

».

5. 15.02.08 Технология
машиностроения очная - по договорам об оказании

платных образовательных услуг

6. 15.02.08 Технология
машиностроения

очно
заочная

- по договорам об оказании
платных образовательных услуг

3. Приложение 3 к Правилам приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Российская академия народного
хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2021/22 учебный
год, утвержденным приказом от 19 февраля 2021 г. № 01-1367, дополнить строкой следующего
содержания:
«

17. 15.02.08 Технология машиностроения
1. Математика.
2. Физика
3. Русский язык

».
4. Канцелярии Академии (Никитин Е.А.) довести настоящий приказ до сведения

Департамента региональной политики (Арсенян А.З.).
5. Департаменту региональной политики (Арсенян А.З.) довести настоящий приказ до

сведения директора Красноармейского автомобилестроительного колледжа - филиала
РАНХиГС.

Ректор В.А. Мау